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کیلیان امباپه با قراردادی ۵ ســاله به رئال مادرید می رود. انتقال 
احتمالی کیلیــان امباپه به رئال مادریــد می تواند به عنوان یکی 
از قدرتمندترین نقل و انتقالات فوتبــال در تمام دوران در تاریخ 
ثبت شــود. این بازیکن در حال حاضــر در اوج قرار دارد و مدعی 
مشخصی برای کسب عنوان بهترین بازیکن جهان است.نیازی به 
گفتن نیســت  با توجه به تأثیر اقتصادی و ورزشــی، انتقال چنین 

بازیکن بزرگی باید با نهایت احتیاط انجام شود.

بنابراین خبر انتقال او به رئال مادرید در هفته های اخیر به کندی 
پیش می رود. نشــریه اسپانیایی مارکا در خبری عنوان کرد، توافق 

انجام شده و تنها تاریخ رونمایی باقی مانده است. 
نشریه مارکا عنوان کرد این پدیده فرانسوی پیش از این قراردادی 
۵ ســاله با رئال مادرید امضا کرده. امضای رسمی در فوریه کامل 
شــد اما اعلام انتقال او با توجه به وضعیت لیگ قهرمانان اروپا و 
حضور هر ۲ تیم پاری سن ژرمن و رئال مادرید متوقف شده است.

بنابرایــن تا وقتی پاری ســن ژرمن در رقابت های اروپایی حضور 
دارد، چیزی اعلام نخواهد شد.

اگر رئال مادرید و پاری ســن ژرمن در فینال لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل هــم قرار نگیرند، اعلام امضای قــرارداد امباپه برای رئال 
مادرید ممکن اســت قبل از پایان فصل برسد و در صورت قطعی 
شدن قهرمانی پاری سن ژرمن در فرانسه، این موضوع زودتر عنوان 

خواهد شد. 

امباپه با رئال مادرید قرارداد بست

ورزشی

اطلاع رسانی

منچستر یونایتد در مســابقه ای که تا دقیقه ۹۹ از چلسی پیش 
بود، بازنده از زمین بیرون آمد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، دیدار جذاب منچســتر یونایتد و چلسی 
در چارچوب هفته ســی ودوم رقابت های لیــگ برتر انگلیس با 
نتیجه ۴ بر ۳ به نفع شــیرهای لندن به پایان رسید. کول پالمر 
با هت تریک در این مسابقه به رده دوم جدول گلزنان لیگ برتر 

صعود کرد. 
منچســتر یونایتد بازی باخته را به برد تبدیل کرد و تا دقیقه ۹۹ 
تیم پیروز بود اما جنون همیشگی فوتبال در دیرهنگام ترین زمان 
ممکن به داد تیم پوچتینو رسید تا هت تریک کول پالمر چلسی را 

به دوازدهمین برد فصل و نیمه اول جدول برساند.
کانر گالاگر در همان ابتدای مســابقه چلسی را پیش انداخت و 
کول پالمر اختلاف از روی نقطه پنالتی اختلاف را به ۲ رســاند. 
چلسی در عرض ۱۵ دقیقه به ۲ گل رسید اما در عرض ۵ دقیقه 
۲ گل دریافت کرد تا نیمه اول با نتیجه مســاوی به پایان برسد. 
آنتونــی که خطای منجر به پنالتی پالمر را مرتکب شــده بود با 
یک پاس بیرون پای اســتثنایی گارناچو را به گل سوم رساند و 
این نتیجه تا نهمین دقیقه از وقت های تلف شده نیمه دوم پابرجا 
ماند؛ جایی که پالمر از روی نقطه پنالتی کار را به تساوی کشاند 

و بلافاصله با یک شلیک سهمگین حساب کار را ۴ بر ۳ کرد.
چلسی با این نتیجه ۴۳ امتیازی شد و با یک بازی کمتر نسبت 
به رقبا به رده دهم جدول رده بندی رســید. ســهمیه لیگ اروپا 
حالا کاملًا در دسترس شاگردان پوچتینو است. منچستر یونایتد 
امــا ۴۸ اخبار ماند و حالا ۱۱ امتیاز با اســتون ویلا و ۹ امتیاز با 

تاتنهام فاصله دارد.
تقابل چلســی و منچستر یونایتد برعکس یک و نیم دهه پیش، 
رقابت مدعیان قهرمانی نیست. بازی در شرایطی آغاز شد که تیم 
تن هاخ در رده ششم و چلسی در جایگاه یازدهم جدول رده بندی 
قرار داشــت. فشار مسابقات ســرمربیان را به اعمال چرخش و 

تغییرات متعدد ناچار کرده و امشــب راشــفورد و استرلینگ در 
ترکیب اصلی ۲ تیم قرار نداشتند. 

چلســی با رونــد ناامیدکننده تنها یک پیــروزی در ۱۴ مصاف 
رودرروی اخیر مقابل منچستر یونایتد مهیای میزبانی از شیاطین 
سرخ شد و بازی با حملات تیم پوچتینو شکل جدی گرفت. تنها 
۴ دقیقه پس از آغاز مسابقه کانر گالاگر چلسی را پیش انداخت. 
انزو فرناندس آغازگر حمله بود. او در سمت راست مالو گوستو را 
راه انداخت و ارســال منحرف شده او در نزدیکی نقطه پنالتی به 
گالاگر رسید تا از بین پاهای کاسمیرو توپ را به پشت سر آندره 
اونانا بفرستد. این زودهنگام ترین گل چلسی در مسابقات ۸ سال 

اخیر مقابل منچستر یونایتد نام داشت. 
منچستر یونایتد پیش از آنکه از شوک گل اول خارج شود، یک 
گل حسرت برانگیز دیگر دریافت کرد. خطای نالازم آنتونی روی 
 VAR گالاگر منجر به اعلام پنالتی شد و داوران حاضر در اتاق

خطای بازیکن محبوب اریک تن هاخ را تأیید کردند.
کول پالمــر برای هفتمین بار در رقابت های این فصل پشــت 
ضربه پنالتی ایســتاد و با فریب آندره اونانــا مانند هر ۶ پنالتی 
قبلی به گل رســید. در تاریخ لیگ برتر فقط فرانک لمپارد موفق 
شــده با تعداد پنالتی های گل شده بیشــتر )۱۰( یک فصل را به 

پایان برساند. 
چلســی بعد از به ثمر رســاندن گل دوم به مدیریت بازی روی 
آورد، حملات میهمان دامنه دارتر شد و بالاخره آلخاندرو گارناچو 
گل نخست یونایتد را به ثمر رساند. پاس اشتباه مویسس کایسدو 
توپ را به بازیکن آرژانتینی رساند و او با خونسردی تمام توپ را 

پشت سر پتروویچ به گوشه دروازه چلسی فرستاد. 
شــیاطین سرخ برای تکمیل بازگشــت به تنها ۵ دقیقه احتیاج 
داشــتند و برونو فرناندس در دقیقه ۳۹ کار را به برابری کشــید. 
هافبک پرتغالی توپی که مستقیماً از اونانا دریافت کرده بود را به 
آنتونی سپرد. مقصر پنالتی چلسی توپ را از راست به چپ برد تا 

دالو با یک ارسال عالی به محوطه ۶ قدم زمینه ساز گل دوم شود. 
ضربه ســر دیدنی فرناندس به گوشه دورتر دروازه چلسی رفت و 

پتروویچ هیچ شانسی برای مهار توپ نداشت. 
چلســی فرصت را داشــت در وقت های تلف شده نیمه نخست 
به گل ســوم هم دست پیدا کند اما شــلیک گالاگر روی اشتباه 
کاسمیرو و پاس پالمر به تیر دروازه منچستر یونایتد برخورد کرد 
تا نیمه اول با نتیجه ۲ بر ۲ به پایان برســد. چلسی به نخستین 
تیــم در رقابت های ۳۵ فصل اخیر ســطح اول فوتبال انگلیس 
تبدیل شد که در ۶ مسابقه متوالی هم ۲ گل می زند و هم ۲ گل 
دریافــت می کند. این اتفاق آخرین بار در ســال ۱۹۸۹ و باز هم 

برای چلسی رخ داد. 
مــوج حملات ۲ تیم در نیمه دوم هــم با قدرت ادامه پیدا کرد؛ 
ضربه سر کاسمیرو به بالای دروازه رفت و شلیک پالمر از پشت 

محوطه با مهار تک دست اونانا دفع شد. جانی اوانز که در ابتدای 
نیمه دوم به جای رافائــل واران به زمین آمده بود در دقیقه ۶۶ 
آســیب دید و جای خود را به ویلی کامبوالا، مدافع وســط ۱۹ 
ساله فرانسوی داد. راشــفورد هم در همین دقیقه به میدان آمد 
و بلافاصله زمینه ســاز گل سوم یونایتد شد. او آنتونی را در یک 
ضد حمله راه انداخت و ارســال بیرون پای بلند و دیدنی بازیکن 
ســابق آژاکس در نقطه کور مدافعان به گارناچو رســید تا روی 
خروج اشتباه پتروویچ با یک ضربه سر دروازه چلسی را باز کند. 
گارناچو به رکــورد ثبت ۳ دوگله در رقابت های این فصل لیگ 
برتــر انگلیس رســید. در ۲۵ فصل اخیر و بعــد از مایکل اوون 
در فصــل ۹۹-۱۹۹۸ هیچ بازیکن زیر ۲۰ ســال دیگری چنین 

عملکردی را به ثبت نرسانده بود.
میسون مانت، بازیکن سابق چلسی، در اواخر مسابقه در لابلای 

ســروصدای هواداران وارد زمین شد اما نتوانست تأثیر خاصی بر 
جریان بازی داشــته باشــد. ادامه حملات ۲ تیم بی نتیجه بود و 
بازی می توانســت با برتری ۳ بر ۲ شــاگردان اریک تن هاخ به 
پایان برســد اما خطای دیرهنگام دیگــو دالو روی پای مادوئکه 
همه چیز را عوض کرد. بررســی طولانی صحنــه خطا در اتاق 
VAR به تأیید پنالتی منجر شد. کول پالمر در دقیقه ۱۰۰ پشت 

توپ ایستاد و بار دیگر با فریب اونانا چلسی را به گل رساند.
این اما پایان کار نبود و چلســی بلافاصله بعد از گل به ســمت 
دروازه میهمان یورش برد. موقعیت ۳ در برابر یک به کرنر منجر 
شــد؛ پاس کوتاه به کول پالمر، نوســتاره بی بدیل چلسی را در 
موقعیت شوت زنی قرار داد و شلیک منحرف شده او به تور دروازه 
یونایتد چســبید تا غوغای شورانگیز هواداران حاضر در ورزشگاه 

استمفوردبریج به آسمان برسد.

شاهکار حیرت انگیز چلسی در شب دیوانه وار لندن؛ 

خشم دیرهنگام 
با هت تریک پالمر


